1
.2
Осноые составляюшие
www.linemodule.ru  linemodule@ya.ru Тел. (499) 703-36-05
1.2/ 2
1
.2
Запчасти Каретки

04635.... EL 125 Kg 40x20 R 3.000 mm
04636.... EL 125 Kg 40x40 R 3.000 mm
Пример заказа:
Шарикорmвинтовой шпиндель 32x05 правая, длина блока 1.000 мм.
коа Nr. тип Шаг
первая
смазка
пере
смазка*
04463 EL/EG 60 Kg 20x05 L 5,0 g 2,0 g
04464 EL/EG 80(S)
DL/DS160 Kg 25x25 R 10,0 g 3,0 g
04480
EL/EG 80(S)
EL 100
DL 200
Kg 32x05 R 8,0 g 3,0 g
04485
EL/EG 80(S)
EL 100
DL 200
Kg 32x05 L 8,0 g 3,0 g
04481
EL/EG 80(S)
EL 100
DL 200
Kg 32x10 R 11,0 g 4,0 g
04483 EL 100
DL 200
Kg 32x20 R 11,8 g 4,0 g
04482 EL 100
DL 200 Kg 32x32 R 12,6 g 4,0 g
04420 EL 125 Kg 40x10 R 25,0 g 8,3 g
04421 EL 125 Kg 40x20 R 29,0 g 9,6 g
04422 EL 125 Kg 40x40 R 34,0 g 11,3 g
Шарикорmвинтовая муфта
* приблизительно после 500 часов
коа Nr. тип Шаг
первая
смазка
пере
смазка*
04430  EL/EG 30 Kg 08x2,5 R 0,02 g 0,01 g
04440  EL/EG 40
DL 120 Kg 16x05 R 4,0 g 1,3 g
04441  EL/EG 40
DL 120 Kg 16x10 R 2,5 g 0,8 g
04442 DL 120 Kg 16x16 R 2,0 g 0,6 g
04460
EL/EG 60
DL 120
DL/DS 160
Kg 25x05 R 6,0 g 2,0 g
04461
EL/EG 60
DL 120
DL/DS 160
Kg 25x10 R 8,0 g 2,6 g
04462
EL/EG 60
DL 120
DL/DS 160
Kg 20x20 R 8,0 g 2,6 g
www.linemodule.ru  linemodule@ya.ru Тел. (499) 703-36-05
1.2/ 9
1
.2